Kereczkij et Kwsnijcza appellatarum vicinis et 
cemmetaneis earundem universis illic legitime convocatis et 
presentibus accedendo reslatuat easdem simul cum cunctis uti-
litatibus earundem et pertinenciis quibuslibet Ma-
tri domini nostri Regis annectendo et applicando ad dictum 
Castrum suum Munkach vocatum eo Jure quo sibi ipsum Ca-
strum dinoscitur pertinere possidendas tenendas et habendas 
Contradiccione diet Michaelis filiorum Sta-
nislai de Dolha et aliorum quorumlibet previa racione non ob-
stantibus Et post hec hujusmodi possessionarie reslatucionis 
Seriem ut fuerit expediens ad octavas festi beati Michae-
lis venturi legitime perdurantes nobis amica-
biliter rescribatis. Datum Bude septuagésimo quarto die octa-
varum festi Epiphaniarum domini predictarum anno ejusdem 
Millesimo quadringentesimo Sexag os 
tenores prescriptarum literarum nostrarum restatutoriarum de 
verbo ad verbum sine diminucione et augmento aliquali pre-
sentibus Uteris nostris patentibus inseri et transcribi facientes 
eidem domine Genitrici duximus concedendas 
comuni Justicia svadente. Datum Bude predicto tercio die ter-
mini prenotati anno domini Millesimo quadringentesimo sexa-
gésimo sexto supra dicto. Lecta et correcta per EE. 

Az anspachi levelek közöl. 
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CCCXCII1. 

Mátyás király a győri káptalan panasza következtében, 
— miszerint a közelebbi zavaros időkben a győri püspökséghez 
tartozó Kis-Baics helységbeli papnemesek a káptalanhoz tar-
tozó Győr megyei Vámos helység határéból nagy darab szán-
tóföldet és halászatot erőhatalommal elfoglaltak és Kis-Baics-
hoz csatoltak, — megparancsolja a pozsonyi káptalannak, hogy 
ez ügyben törvényes vizsgálatot tegyen s arról személynökét 
tudósítsa. Kelt Budán September 16-dikán, 1466. 

Mathias Dei gratia Rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. 
Fidelibus nostris Capitulo Ecclesie Posoniensis, Salotem et 
gratiam. Exponitor nostre Maiestati in personis Fidelium no-
strorum Honorabilium Dominoruin Ladislai Prepositi et Capi-
tuli Ecclesie Jaurinensis, quomodo bis novissimis preteritis 
temporibus disturbiorum Michael, et Thomas Vrach dicti, nec 
non Clemens, Blasius et Dominicus Arus, Petrus, Antonius, et 
Matheus Jobagiones prediales Episcopatus Jaurinensis in Pos-
sessione Kysbaych vocata commorantes, magnam quantitatem 
terrarum Arabilium, et piscature prefatorum Exponentium cir-
ca diverticulum cuiusdam montis Denua vocate in Comitatu 
Jaurinensi existentem habitam, minus iuste, et indebite a ma-
nibns prefatorum Exponentium occupassent, et ad dictam Pos-
se8sionem Kysbaych annectissent, et nunc prefati populi et 
hospites in eadem Kisbaych residentes de eisdem uterentur po-
tentia mediante in preiudicium et damnnm prefatorum Expo-
nentium valde magnum. Super quo fidelitati Yestre firmiter 
precipiendo mandamus, quatenus vestrum mittatis hominem 
pro Testimonio fide dignum, quo presente Simon, vel Petrus, 
aut Jobannes de Sepecz, seu Ludovicus, sive Demetrius, seu 
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Johannes de Bewy, utne Emericus, ceu Clemens, aut Petrus 
filius Pauli de Ewrkey, vel Valentinus sin Paulus, seu Nicolaus 
de Inesse, aliis absentibus Homo noster ab omnibus quibus in-
cumbit, meram de premissis sciat, et experiatur certitudinis 
veritatem, quam tandem nostre personali presenile fideliter 
rescribatis. Datum Bude feria tertia próxima post festum Exal-
talionis Sánete Crucis Anno Domini Millesimo Quadringente-
simo Sexagésimo Sexto.